REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KR ETARIT TE KOMUNES
oi-Ne O —0TH 9 3

Me date: 24.12.2024

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, nenit 49 té Ligjit pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative Nr.05/L-031, Kryetari i Komunés sé Suharekés nxjerr kété:

URDHERESE

L NDALOHET muzika me z& té larté (sipas decibeléve té lejuar konform ligjit) pas orés
23:30 gjaté festave t& fundvitit né vendet e hapura publike, pérkatésisht né zona té banuara,
rrugé, sheshe dhe tregje.

IL. Ndalesa sipas pikés I e késaj urdhérese vlen pér periudhén nga data 25 Dhjetor 2024 deri mé
07 Janar 2025.

III.  Personat gé bien né kundérshtim me dispozitat e késaj Urdhérese do té ndéshkohen sipas
ligjeve né fuqi.

IV.  OBLIGOHET Drejtoria e Inspekcionit pér zbatimin e késaj Urdhérese.

V. URDHERESA hyn né fuqi ditén e nénshkrimit t& saj nga ana e Kryetarit t& Komunés.

Té njoftohen: Kryetari i Komiunés
Drejtoria e Inspekcionit;
Stacioni Policor — Suhareké;
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